
	

	
OBS!	Næste	kontortid	og	bestyrelsesmøde	er	flyttet	til	den	12.	juni	grundet	helligdag.		

	

Nu	er	forsommeren	for	alvor	skudt	i	gang	og	vi	er	mange	aktive	i	vores	skønne	gård.	Det	er	dejligt!	Til	
gårddagen	fik	vi	ryddet	godt	op.	Lad	os	hjælpes	ad	med	at	holde	vores	gård	fin	og	brugbar	for	alle.	Her	
kommer	et	par	gode	råd	og	påmindelser	til	os	alle,	så	vi	alle	kan	få	gavn	og	glæde	af	vores	fælles	gård.	

Havemøbler	og	grills	
Flere	og	flere	stiller	egne	havemøbler	frem	i	det	gode	vejr.	Det	må	man	gerne,	så	længe	man	accepterer,	at	
alle	har	brugsret	til	havemøbler	i	gården	–	også	dem,	man	selv	stiller	frem.	Gården	er	vores	fællesareal	og	
det	er	ikke	tilladt	at	inddrage	arealer	til	privat	brug.	Tag	hensyn	til	hinanden	og	tal	sammen	om	brugen	af	de	
møbler,	der	sættes	frem.	Det	samme	gør	sig	gældende	for	de	grills,	der	står	rundt	omkring	i	gården.	Hvis	
ikke	du	vil	have	at	andre	gør	brug	af	dine	ting,	opfordrer	vi	dig	til	at	fjerne	dem	efter	endt	brug.	Der	er	
opstillet	en	række	grills	til	fællesbrug	ved	transformerstationen	ved	siden	af	storskraldsskuret.	Brug	dem	
gerne	og	sæt	dem	tilbage	efter	endt	brug.	
	

Cykler	og	cigaretter	
Cykler	og	cigaretter	er	tilladte	i	gården,	men	de	skal	håndteres	med	omtanke	for	såvel	dine	naboer	som	for	
gårdens	skyld.	Skod	cigaretten	i	de	opstillet	askebægere	og	ikke	på	fliser,	i	hæk	eller	ned	i	græsplanen.	Sørg	
for	at	samle	dem	sammen	og	smid	dem	i	skraldespanden.	Ryg	gerne	ud	af	vinduer,	men	tænkt	på,	at	dine	
naboer	muligvis	sidder	lige	under	vinduet.	Hold	derfor	aske	og	skodder	inde	i	din	lejlighed.	Cykler	skal,	så	
vidt	muligt,	placeres	i	cykelholderene	og	ellers	hvor	de	ikke	er	til	gene.	De	må	ikke	holde	på	de	grønne	
arealer	eller	op	af	hækken.	Cykler	og	barnevogne,	der	ikke	bruges,	skal	flyttes	til	eget	kælder-	eller	loftsrum.	
	

	
Cykelstativer	på	gadesiden	

Ved	opsætningen	af	rosenespalier	blev	enkelte	cykelstativer	på	ejendommens	facade	taget	ned.	Bare	rolig,	
de	kommer	op	igen.	Grunden	til	at	de	ikke	er	kommet	op	endnu	er,	at	vi	pt.	arbejdet	på	at	få	skabt	plads	til	
endnu	flere	cykelstativer	på	gadesiden.	Det	er	et	større	puslespil,	der	skal	gå	op	for	at	vi	får	genbrugt	alle	
stativer	samt	udnyttet	pladsen	maksimalt.	Vores	byggerådgiver	er	på	sagen.	
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